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Hei, og takk for tilbakemelding.

Det er rett som du sier, at det er muligheter for at terrenginngrep kan være unntatt
søknadsbehandling. De viktigste kriteriene er:

I landbruksområder må bruker være til landbruk. Ut i fra din redegjørelse, er dette tilfellet for
ditt arbeid.
Det må være et mindre terrenginngrep. Det er ikke definert noen arealbegrensning for hva
som regnes som «mindre», men på en landbrukseiendom vil 80 kvm være «mindre».
Det kan være en terrengendring inntil 1,5 meter på vanlige tomter, og inntil 3 meter i
spredtbygd strøk. Du kan finne mer om terrengbehandling i byggesaksforskriften § 4-1
bokstav e) nr. 7. (https://dibk.no/byggeregler/sak/2/4/4-1/). Slik du beskriver med
masseutskiftning, vil du være innenfor dette.

For å få en litt bedre oversikt over arbeidet ditt, ber vi deg sende inn noen bilder i fra det du har
gjort. Bildene må være tatt i fra alle fire sider. Vi ber deg også tegne inn ca. omfanget på vedlagte
situasjonskart. Gi meg beskjed om jeg har bommet på området, og du trenger at justert
situasjonkart.

Fint om du kan sende det inn innen fredag etter påske, altså innen 17. april.
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Grunnet lite og trangt gårdstun med dårleg veg opp har eg laget meg ein liten plass nede med veien
som gjør det litt lettere for transportører som skal lever til meg samt dyrebilen.
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Eg har tidligere fått bruke nabo fjøret når eg skal levere dyr til slakt men grunnet sykdom der og ny 
eigar så må eg ha ein plass dyrebilen kan kjører innpå. 
Plassen eg har laget er ikkje større enn 80 kvm og har ikkje endret terreng har skiftet ut jord med 
stein. Ser ikkje at dette skal vera brot på plan og bygningslova da plasser er så pass liten. 
Og ingen terreng endring. Denne plassen er kun til av og på lessing. Før denne plassen har lastebil 
måtte stå i vegen som gjer at ingen kjem seg forbi.  
 
Hører frå dere om dette skulle vera brot på plan og bygningslova. Men som eg har forstått loven så 
kan man ha mindre masseutskifting uten terreng endring.  
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